1

关于江苏省“百名优秀护士”评选结果的公示

各市护理学会、省管医院：

为弘扬南丁格尔精神，展示我省护理队伍良好的精神风貌

和职业风范，在全社会营造爱护护士、理解护士和尊重护士的

良好氛围，正值第106个“5·12”国际护士节来临之际，江苏省护

理学会联合扬子晚报自今年3月30日起在全省范围内开展了江

苏省“百名优秀护士”评选活动。

经过各市护理学会、省管医院推荐，第一阶段由扬子晚报

将推荐的500名候选人进入微信平台投票；第二阶段将微信平

台投票得票数分项由高到低的前50%候选人（人数划定按照各

市护理学会及省管医院各项推荐名额数的前50%入选）入选进

入审核评议。本着公平、公正、公开的原则，最终评选出100

名优秀护士，其中包括优秀护理管理者20名、优秀专科护士20

名、优秀临床一线护士50名、优秀基层护士10名。

现将评选结果在江苏省护理学会网站予以公示，名单见附

件；同时请入选“百名优秀护士”人员所在单位在全院范围内公

示。

2

公示期间如有异议，请以实名、书面形式提出，并附异议

相关的证明材料，匿名或逾期举报均不予受理。

联系地址：南京市中央路 42号，江苏省护理学会，邮编

210008，电话：025-83620694。

附件：江苏省“百名优秀护士”公示名单

二〇一七年五月九日

3

附件

江苏省“百名优秀护士”公示名单

（姓名按照拼音首字母排序）

优秀护理管理者

1、蔡丽华 泰兴市人民医院

2、程念开 苏州市立医院本部

3、杜春玲 连云港市第二人民医院

4、高 燕 镇江市第一人民医院

5、管玉珍 江苏省人民医院

6、胡 铭 徐州市第一人民医院

7、胡雯晴 无锡市第四人民医院

8、蒋银芬 苏州大学附属第二医院

9、陆 巍 南京鼓楼医院

10、陆凤英 南通大学附属医院

11、倪静玉 常州市第一人民医院

12、谭思源 盐城市第一人民医院

13、王 惠 淮安市第二人民医院

14、王 林 江苏省扬州五台山医院

15、王 琳 沭阳县中心医院

16、王美兰 南通市第三人民医院

17、张媛媛 淮安市第一人民医院

18、朱海燕 南通市第四人民医院

19、庄 若 江苏大学附属医院

20、庄旭华 徐州市传染病医院

4

优秀专科护士

1、蔡 敏 宿迁市人民医院

2、陈华琴 盐城市第一人民医院

3、窦英茹 苏北人民医院

4、黄迎春 解放军南京总医院

5、蒋雅琼 南通市第一人民医院

6、李 伟 徐州市第一人民医院

7、刘志敏 江苏省中医院

8、马 丽 徐州市中心医院

9、钱惠玉 常州市第一人民医院

10、盛 洁 丹阳市人民医院

11、陶绪梅 南京市脑科医院

12、滕亚莉 连云港市第二人民医院

13、王 洁 苏州大学附属第一医院

14、夏伟珍 苏州市立医院东区

15、徐 洁 无锡市第二人民医院

16、杨 瑛 淮安市第一人民医院

17、袁 玲 南京鼓楼医院

18、张 娟 宜兴市人民医院

19、周丽娟 泰州市人民医院

20、朱乃芬 苏州市立医院本部

5

优秀临床一线护士

1、曹 娟 江苏省人民医院

2、陈菊娣 无锡市第五人民医院

3、陈婷婷 盐城市第三人民医院

4、陈玉华 宝应县人民医院

5、代 洁 连云港市第一人民医院

6、董青苗 无锡市人民医院

7、冯 濛 东南大学附属中大医院

8、高 红 解放军第八二医院

9、耿红梅 张家港市第一人民医院

10、郭红梅 如东县人民医院

11、胡 炎 启东市第二人民医院

12、蒋 霞 泰州市人民医院

13、李静如 南京市第一医院

14、李雨霞 扬州市第三人民医院

15、刘 青 泗洪县人民医院

16、刘 秀 苏北人民医院

17、刘丹丹 东海县人民医院

18、马游游 徐州市传染病医院

19、马玉婷 苏州市吴江区第一人民医院

20、米 岳 徐州市东方人民医院

21、苗 晓 徐州市儿童医院

22、倪 露 扬州市江都妇幼保健院

23、钱小芳 泰州市第二人民医院

24、秦 霞 昆山市第一人民医院

25、施倩倩 苏州大学附属儿童医院

6

26、唐 瑶 南京市胸科医院

27、万桂芹 淮安市第一人民医院

28、王茜茜 响水县人民医院

29、王树华 南京江北人民医院

30、王晓琴 常州市武进人民医院

31、王园园 连云港市第二人民医院

32、文金宁 无锡市精神卫生中心

33、闻 俊 镇江市第三人民医院

34、吴文静 宿迁市中医院

35、徐亚娟 南京市儿童医院

36、许 敏 南京市江宁医院

37、杨秋菊 东台市人民医院

38、叶 霞 盱眙县人民医院

39、余荣玲 江苏省肿瘤医院

40、虞 萍 常州市第二人民医院

41、袁阿明 泰州市溱潼人民医院

42、张 磊 盐城市第一人民医院

43、张建红 南通市妇幼保健院

44、张仁兵 南通市第四人民医院

45、张荣书 淮安市妇幼保健院

46、张文婧 镇江市第一人民医院

47、赵学朋 徐州市中心医院

48、仲玲凤 溧阳市人民医院

49、周桂香 宿迁市妇产医院

50、朱 锋 无锡市第二人民医院

7

优秀基层护士

1、丁红霞 姜堰区城中社区卫生服务中心

2、范琴心 连云港海州社区卫生服务中心

3、耿美英 南通市港闸区永兴街道社区卫生服务中心

4、巩淑传 邳州市炮车镇中心卫生院

5、何 香 丹阳市界牌镇卫生院

6、吕海琴 常州市新北区奔牛人民医院

7、倪胜艳 盐城市急救医疗中心

8、王青青 张家港市大新镇医院

9、杨 娟 泗阳县穿城医院

10、章 丽 无锡市惠山区钱桥街道社区卫生服务中心